
 

1. Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou, body: 16 543 

2. ZŠ Školní, Strážnice, body: 15 979 

3. ZŠ Kuželov, body: 15 251 
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Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Macková 2013 6,60  686 8,60  383 169  473 75  660  0 2 202
Karolína Zubíková 2010 6,95  740 13,40  703 211  613 105  960  0 3 016
Adéla Šťastná 2013 6,35  648 7,50  310 236  696 78  690  0 2 344
Karolina  Vitalijivna Tkachenko 2012 6,15  617 9,00  410 176  496 51  420  0 1 943
Vojtěch Hrbáč 2011 7,30  794 11,40  570 189  540 80  710  0 2 614
Adam Trýska 2010 8,30  948 20,40 1 170 213  620 85  760  0 3 498
David Kadubec 2011 7,10  763 14,00  743 229  673 78  690  0 2 869
Lukáš Mikeska 2011 6,90  733 10,80  530 171  480 65  560  0 2 303

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eleonora Večeřová 2010 6,00  594 9,00  410 185  526 43  340  0 1 870
Emily Koštuříková 2011 7,10  763 10,30  496 345 1 060 55  460  0 2 779
Claudie Neumajerová 2011 6,80  717 8,80  396 183  520 87  780  0 2 413
Tereza Blatová 2012 6,75  710 7,90  336 224  656 70  610  0 2 312
Jiří Karas 2010 7,30  794 15,00  810 198  570 67  580  0 2 754
Pavel Labaj 2010 8,20  933 16,70  923 189  540 57  480  0 2 876
Jakub Švrček 2010 7,70  856 12,80  663 213  620 58  490  0 2 629
Matěj Kříž 2011 7,75  863 12,70  656 197  566 85  760  0 2 845

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Matulová 2010 6,40  656 9,00  410 168  470 54  450  0 1 986
Tereza Mlýnková 2010 6,10  610 8,80  396 213  620 50  410  0 2 036
Sabina Pavlíková 2011 6,35  648 9,70  456 173  486 58  490  0 2 080
Ema Magdalén Hudečková 2012 6,80  717 10,30  496 200  576 99  900  0 2 689
Vladyslav Kanna 2011 8,45  971 15,90  870 187  533 69  600  0 2 974
Martin Pavlík 2011 7,05  756 14,10  750 210  610 70  610  0 2 726
Dominik Hrbek 2012 7,40  810 16,10  883 205  593 55  460  0 2 746
Šimon Horák 2014 6,00  594 5,70  190 183  520 78  690  0 1 994



 

4. ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem, body: 14 314 

5. ZŠ TGM Šardice, body: 13 839 

6. Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B, body: 13 813 
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Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Apolena Cíchová 2010 6,35  648 9,70  456 184  523 73  640  0 2 267
Kateřina Hanáková 2013 6,00  594 6,60  250 96  230 39  300  0 1 374
Simona Malůšová 2010 5,30  486 10,80  530 160  443 41  320  0 1 779
Anna Kateřina Sovišová 2010 6,30  640 9,90  470 81  180 93  840  0 2 130
Matěj Hanák 2013 6,45  663 10,20  490 163  453 70  610  0 2 216
Lukáš Jagoš 2010 7,20  779 14,00  743 197  566 97  880  0 2 968
Lukáš Křápek 2010 8,10  917 15,50  843 124  323 59  500  0 2 583
Max Zajíček 2012 7,15  771 13,70  723 172  483 70  610  0 2 587

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Alžběta Brázdová 2010 7,15  771 8,90  403 190  543 44  350  0 2 067
Karolína Novotná 2010 7,30  794 8,70  390 230  676 75  660  0 2 520
Adéla Knoflíčková 2011 6,60  686 7,30  296 120  310 70  610  0 1 902
Anabel Kůřilová 2011 6,55  679 8,20  356 165  460 50  410  0 1 905
Zdeněk Buštík 2010 7,90  886 14,50  776 149  406 77  680  0 2 748
Matěj Knoflíček 2010 7,20  779 10,30  496 170  476 40  310  0 2 061
Slavomír Ševčík 2011 6,65  694 8,70  390 93  220 50  410  0 1 714
Miroslav Novotný 2012 6,85  725 12,30  630 235  693 58  490  0 2 538

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna Kubíková 2011 6,15  617 8,10  350 149  406 51  420  0 1 793
Timea Režňáková 2012 6,20  625 6,40  236 267  800 76  670  0 2 331
Thea Súkupová 2014 5,97  590 6,90  270 352 1 083 94  850  0 2 793
Arina Tkačenko 2013 6,08  606 8,70  390 172  483 73  640  0 2 119
David Čajka 2011 6,15  617 8,70  390 95  226 71  620  0 1 853
Matěj Ďuračka 2014 6,08  606 7,20  290 175  493 60  510  0 1 899
Jiří Janečka 2011 6,90  733 12,00  610 145  393 86  770  0 2 506
Matyáš Dvořák 2012 6,60  686 9,70  456 166  463 65  560  0 2 165



 

7. ZŠ Dolní Bojanovice B, body: 13 192 

8. ZŠ Dolní Bojanovice, body: 13 103 

9. ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B, body: 12 524 
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Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adriana Jordánová 2010 6,98  745 5,35  166 182  516 71  620  0 2 047
Adina Štohandlová 2012 6,27  636 9,10  416 199  573 71  620  0 2 245
Anna Bařinová 2014 6,35  648 6,95  273 178  503 19  100  0 1 524
Eva Vraňanová 2014 6,12  613 9,00  410 181  513 88  790  0 2 326
Viktor Čepák 2010 7,61  842 12,10  616 208  603 60  510  0 2 571
Patrik Vančík 2011 6,78  714 10,80  530 125  326 28  190  0 1 760
Tomáš Chludil 2012 6,15  617 7,80  330 245  726 66  570  0 2 243
Gabriel Herka 2014 5,56  526 5,55  180 138  370 27  180  0 1 256

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Agáta Fatěnová 2010 6,85  725 8,40  370 227  666 58  490  0 2 251
Nella Opavská 2011 5,94  585 7,85  333 223  653 56  470  0 2 041
Ema Pospíšilová 2011 6,52  674 8,20  356 146  396 51  420  0 1 846
Rozálie Dvořáková 2013 5,92  582 6,10  216 171  480 81  720  0 1 998
Kryštof Kaňa 2012 7,20  779 10,00  476 92  216 66  570  0 2 041
Matyáš Vrbovský 2010 7,31  796 15,50  843 184  523 53  440  0 2 602
Dominik Esterka 2011 6,62  690 10,65  520 198  570 48  390  0 2 170
Myroslav Yuryshynets 2013 6,05  602 6,30  230 141  380 63  540  0 1 752

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dominika Chovancová 2012 5,90  579 8,20  356 157  433 62  530  0 1 898
Kateřina Supová 2012 6,05  602 11,10  550 191  546 49  400  0 2 098
Nikol Míšková 2012 5,95  586 8,50  376 162  450 65  560  0 1 972
Jůlie Křápková 2013 6,60  686 8,80  396 192  550 77  680  0 2 312
Jindřich Laga 2012 6,00  594 11,60  583 158  436 58  490  0 2 103
Lukáš Lipár 2012 6,45  663 8,60  383 227  666 63  540  0 2 252
Daniel Marek 2012 5,55  525 9,70  456 128  336 56  470  0 1 787
Filip Štefaník 2012 5,15  463 7,70  323 103  253 78  690  0 1 729



 

10. ZŠ TGM Šardice B, body: 10 810 
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Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Rozálie Procházková 2011 6,90  733 9,60  450 237  700 51  420  0 2 303
Emma Bábíková 2013 6,10  610 7,30  296 143  386 54  450  0 1 742
Eliška Špérová 2013 6,10  610 5,00  143 135  360 53  440  0 1 553
Alexandr Brázda 2014 6,00  594 7,20  290 144  390 76  670  0 1 944
Matyáš Folta 2011 5,40  502 7,20  290 172  483 52  430  0 1 705
Šimon Svoboda 2012 5,80  563 6,50  243 112  283 43  340  0 1 429
Martin Špéra 2012 6,00  594 5,80  196 121  313 55  460  0 1 563



 

Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Trýska 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 8,30  948 20,40 1 170 213  620 85  760  0 3 498
2 Lukáš Jagoš 2010 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem qJ 7,20  779 14,00  743 197  566 97  880  0 2 968
3 Pavel Labaj 2010 ZŠ Školní, Strážnice QD 8,20  933 16,70  923 189  540 57  480  0 2 876
4 Jiří Karas 2010 ZŠ Školní, Strážnice QD 7,30  794 15,00  810 198  570 67  580  0 2 754
5 Zdeněk Buštík 2010 ZŠ TGM Šardice qJ 7,90  886 14,50  776 149  406 77  680  0 2 748
6 Jakub Švrček 2010 ZŠ Školní, Strážnice QD 7,70  856 12,80  663 213  620 58  490  0 2 629
7 Matyáš Vrbovský 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 7,31  796 15,50  843 184  523 53  440  0 2 602
8 Lukáš Křápek 2010 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 8,10  917 15,50  843 124  323 59  500  0 2 583
9 Viktor Čepák 2010 ZŠ Dolní Bojanovice B 7,61  842 12,10  616 208  603 60  510  0 2 571
10 Karel Hamala 2010 ZŠ Kuželov 7,02  751 11,25  560 180  510 72  630  0 2 451
11 Bruno Fatěna 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 6,85  725 11,40  570 220  643 58  490  0 2 428
12 Petr Mička 2010 ZŠ Kuželov 7,82  874 10,30  496 210  610 48  390  0 2 370
13 Antonín Polášek 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 6,00  594 9,00  410 244  723 60  510  0 2 237
14 Tobiáš Buchman 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 6,50  671 11,50  576 194  556 50  410  0 2 213
15 Eliáš Kaňa 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 7,10  763 11,70  590 131  346 46  370  0 2 069
16 Matěj Knoflíček 2010 ZŠ TGM Šardice 7,20  779 10,30  496 170  476 40  310  0 2 061

Bruno Fatěna 2010 ZŠ Dolní Bojanovice  0  0  0  0  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vladyslav Kanna 2011 ZŠ Kuželov qJ 8,45  971 15,90  870 187  533 69  600  0 2 974
2 David Kadubec 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 7,10  763 14,00  743 229  673 78  690  0 2 869
3 Matěj Kříž 2011 ZŠ Školní, Strážnice QD 7,75  863 12,70  656 197  566 85  760  0 2 845
4 Martin Pavlík 2011 ZŠ Kuželov qJ 7,05  756 14,10  750 210  610 70  610  0 2 726
5 Vojtěch Hrbáč 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 7,30  794 11,40  570 189  540 80  710  0 2 614
6 Jiří Janečka 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,90  733 12,00  610 145  393 86  770  0 2 506
7 Michal Nedvěd 2011 ZŠ Kuželov 6,98  745 12,10  616 152  416 78  690  0 2 467
8 Tobiáš Vaněček 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 7,00  748 11,35  566 220  643 59  500  0 2 457
9 Samuel Konečný 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 7,05  756 11,90  603 170  476 58  490  0 2 325
10 Lukáš Mikeska 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 6,90  733 10,80  530 171  480 65  560  0 2 303
11 Dominik Esterka 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 6,62  690 10,65  520 198  570 48  390  0 2 170
12 Matyáš Hozák 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,65  694 10,00  476 132  350 58  490  0 2 010
13 David Čajka 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,15  617 8,70  390 95  226 71  620  0 1 853
14 Patrik Vančík 2011 ZŠ Dolní Bojanovice B 6,78  714 10,80  530 125  326 28  190  0 1 760
15 Slavomír Ševčík 2011 ZŠ TGM Šardice 6,65  694 8,70  390 93  220 50  410  0 1 714
16 Matyáš Folta 2011 ZŠ TGM Šardice B 5,40  502 7,20  290 172  483 52  430  0 1 705



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominik Hrbek 2012 ZŠ Kuželov qJ 7,40  810 16,10  883 205  593 55  460  0 2 746
2 Max Zajíček 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem qJ 7,15  771 13,70  723 172  483 70  610  0 2 587
3 Miroslav Novotný 2012 ZŠ TGM Šardice 6,85  725 12,30  630 235  693 58  490  0 2 538
4 Lukáš Lipár 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 6,45  663 8,60  383 227  666 63  540  0 2 252
5 Tomáš Chludil 2012 ZŠ Dolní Bojanovice B 6,15  617 7,80  330 245  726 66  570  0 2 243
6 Matyáš Dvořák 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,60  686 9,70  456 166  463 65  560  0 2 165
7 Radim Knirsch 2012 ZŠ Školní, Strážnice 6,45  663 9,00  410 174  490 68  590  0 2 153
8 Jiří Psík 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,45  510 8,50  376 203  586 73  640  0 2 112
9 Jindřich Laga 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 6,00  594 11,60  583 158  436 58  490  0 2 103
10 Tobias Jandásek 2012 ZŠ Kuželov 7,22  782 8,40  370 110  276 72  630  0 2 058
11 Kryštof Kaňa 2012 ZŠ Dolní Bojanovice 7,20  779 10,00  476 92  216 66  570  0 2 041
12 Daniel Marek 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 5,55  525 9,70  456 128  336 56  470  0 1 787
13 Filip Štefaník 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 5,15  463 7,70  323 103  253 78  690  0 1 729
14 Jan Kostelanský 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,82  566 7,15  286 123  320 55  460  0 1 632
15 Martin Špéra 2012 ZŠ TGM Šardice B 6,00  594 5,80  196 121  313 55  460  0 1 563
16 Šimon Svoboda 2012 ZŠ TGM Šardice B 5,80  563 6,50  243 112  283 43  340  0 1 429

Rostislav Sup 2012 ZŠ Kuželov  0  0  0  0  0  0

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ondřej Labaj 2013 ZŠ Školní, Strážnice qJ 6,95  740 9,80  463 226  663 52  430  0 2 296
2 Matěj Hanák 2013 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem qJ 6,45  663 10,20  490 163  453 70  610  0 2 216
3 Kryštof Čupera 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,32  490 6,35  233 171  480 65  560  0 1 763
4 Myroslav Yuryshynets 2013 ZŠ Dolní Bojanovice 6,05  602 6,30  230 141  380 63  540  0 1 752
5 Matěj Vávra 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,15  463 7,55  313 120  310 52  430  0 1 516
6 Maxmilián Bábík 2013 ZŠ TGM Šardice 5,65  540 8,00  343 105  260 38  290  0 1 433
7 Pavel Pavlinec 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,20  471 4,70  123 120  310 61  520  0 1 424
8 František Měchura 2013 ZŠ TGM Šardice 4,65  386 7,10  283 109  273 48  390  0 1 332
9 Tobiáš Kolaja 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,37  497 5,50  176 100  243 34  250  0 1 166

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 David Tomčala 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 6,28  637 7,25  293 178  503 88  790  0 2 223
2 Šimon Horák 2014 ZŠ Kuželov qJ 6,00  594 5,70  190 183  520 78  690  0 1 994
3 Alexandr Brázda 2014 ZŠ TGM Šardice B 6,00  594 7,20  290 144  390 76  670  0 1 944
4 Adam Janeček 2014 ZŠ Školní, Strážnice 6,15  617 5,70  190 192  550 66  570  0 1 927
5 Matěj Ďuračka 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,08  606 7,20  290 175  493 60  510  0 1 899
6 Vojtěch Psík 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,75  556 5,10  150 189  540 74  650  0 1 896
7 Gabriel Herka 2014 ZŠ Dolní Bojanovice B 5,56  526 5,55  180 138  370 27  180  0 1 256
8 Matěj Ďuračka 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,08  606  0  0  0  0  606



Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jakub Mikeska 2015 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,63  537 6,00  210 225  660 55  460  0 1 867
2 Daniel Šišák 2015 ZŠ Školní, Strážnice qJ 5,75  556 6,80  263 171  480 60  510  0 1 809
3 Lukáš Vajdík 2015 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,55  525 7,45  306 110  276 61  520  0 1 627
4 Yurii Poloncik 2015 ZŠ TGM Šardice 5,80  563 4,15  86 96  230 78  690  0 1 569
5 Radek Fibingr 2015 ZŠ TGM Šardice 5,60  533 5,00  143 76  163 81  720  0 1 559
6 Sebastian Kalný 2015 ZŠ TGM Šardice 5,87  574 5,20  156 84  190 70  610  0 1 530
7 Jakub Tomek 2015 ZŠ TGM Šardice 5,35  494 5,00  143 87  200 62  530  0 1 367
8 Filip Dosoudil 2015 ZŠ Kuželov 4,47  359 2,40  0 123  320 48  390  0 1 069
9 Martin Kománek 2015 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,00  440 3,55  46 68  136 52  430  0 1 052



 

Meziškolní kolo ZŠ Velká nad Veličkou 2025
15.4.2025 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou

Soutěž pro ročníky nar. 2010 - 2015
Český Olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Karolína Zubíková 2010 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 6,95  740 13,40  703 211  613 105  960  0 3 016
2 Karolína Novotná 2010 ZŠ TGM Šardice qJ 7,30  794 8,70  390 230  676 75  660  0 2 520
3 Apolena Cíchová 2010 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem qJ 6,35  648 9,70  456 184  523 73  640  0 2 267
4 Agáta Fatěnová 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 6,85  725 8,40  370 227  666 58  490  0 2 251
5 Anna Kateřina Sovišová 2010 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 6,30  640 9,90  470 81  180 93  840  0 2 130
6 Alžběta Brázdová 2010 ZŠ TGM Šardice 7,15  771 8,90  403 190  543 44  350  0 2 067
7 Adriana Jordánová 2010 ZŠ Dolní Bojanovice B 6,98  745 5,35  166 182  516 71  620  0 2 047
8 Tereza Mlýnková 2010 ZŠ Kuželov 6,10  610 8,80  396 213  620 50  410  0 2 036
9 Lucie Matulová 2010 ZŠ Kuželov 6,40  656 9,00  410 168  470 54  450  0 1 986
10 Aneta Zvonková 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 5,65  540 6,75  260 248  736 53  440  0 1 976
11 Eliška Vítová 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 7,00  748 8,25  360 131  346 60  510  0 1 964
12 Eleonora Večeřová 2010 ZŠ Školní, Strážnice QD 6,00  594 9,00  410 185  526 43  340  0 1 870
13 Dorota Macháčková 2010 ZŠ Školní, Strážnice 6,45  663 8,40  370 199  573 35  260  0 1 866
14 Sofie Tomšejová 2010 ZŠ Dolní Bojanovice 6,10  610 8,45  373 152  416 51  420  0 1 819
15 Simona Malůšová 2010 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,30  486 10,80  530 160  443 41  320  0 1 779

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Emily Koštuříková 2011 ZŠ Školní, Strážnice QD 7,10  763 10,30  496 345 1 060 55  460  0 2 779
2 Claudie Neumajerová 2011 ZŠ Školní, Strážnice QD 6,80  717 8,80  396 183  520 87  780  0 2 413
3 Rozálie Procházková 2011 ZŠ TGM Šardice B qJ 6,90  733 9,60  450 237  700 51  420  0 2 303
4 Sabina Pavlíková 2011 ZŠ Kuželov qJ 6,35  648 9,70  456 173  486 58  490  0 2 080
5 Nella Opavská 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 5,94  585 7,85  333 223  653 56  470  0 2 041
6 Isabela Žemlová 2011 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,74  554 8,50  376 148  403 67  580  0 1 913
7 Anabel Kůřilová 2011 ZŠ TGM Šardice 6,55  679 8,20  356 165  460 50  410  0 1 905
8 Adéla Knoflíčková 2011 ZŠ TGM Šardice 6,60  686 7,30  296 120  310 70  610  0 1 902
9 Ema Pospíšilová 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 6,52  674 8,20  356 146  396 51  420  0 1 846
10 Klára Futáková 2011 ZŠ Kuželov 6,20  625 8,30  363 161  446 49  400  0 1 834
11 Nela Mikulicová 2011 ZŠ Dolní Bojanovice 5,95  586 8,75  393 174  490 45  360  0 1 829
12 Nicol Šedová 2011 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 6,19  623 8,20  356 200  576 36  270  0 1 825
13 Anna Kubíková 2011 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,15  617 8,10  350 149  406 51  420  0 1 793
14 Tereza Horáková 2011 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,69  546 6,70  256 132  350 45  360  0 1 512



Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Ema Magdalén Hudečková 2012 ZŠ Kuželov qJ 6,80  717 10,30  496 200  576 99  900  0 2 689
2 Helena Skopalová 2012 ZŠ Kuželov qJ 6,22  628 9,30  430 246  730 72  630  0 2 418
3 Timea Režňáková 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B 6,20  625 6,40  236 267  800 76  670  0 2 331
4 Tereza Blatová 2012 ZŠ Školní, Strážnice QD 6,75  710 7,90  336 224  656 70  610  0 2 312
5 Adina Štohandlová 2012 ZŠ Dolní Bojanovice B 6,27  636 9,10  416 199  573 71  620  0 2 245
6 Kateřina Supová 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 6,05  602 11,10  550 191  546 49  400  0 2 098
7 Nikol Míšková 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 5,95  586 8,50  376 162  450 65  560  0 1 972
8 Karolina  Vitalijivna Tkachenko 2012 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 6,15  617 9,00  410 176  496 51  420  0 1 943
9 Natálie Vrbová 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 6,06  603 7,20  290 162  450 68  590  0 1 933
10 Dominika Chovancová 2012 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B 5,90  579 8,20  356 157  433 62  530  0 1 898
11 Karolína Foltýnová 2012 ZŠ TGM Šardice 5,43  506 6,45  240 188  536 54  450  0 1 732

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Šťastná 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 6,35  648 7,50  310 236  696 78  690  0 2 344
2 Jůlie Křápková 2013 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem B qJ 6,60  686 8,80  396 192  550 77  680  0 2 312
3 Ema Macková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou QD 6,60  686 8,60  383 169  473 75  660  0 2 202
4 Arina Tkačenko 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B qJ 6,08  606 8,70  390 172  483 73  640  0 2 119
5 Marie Kubíková 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,20  625 8,60  383 154  423 76  670  0 2 101
6 Tereza Buštíková 2013 ZŠ TGM Šardice 6,08  606 6,10  216 191  546 74  650  0 2 018
7 Rozálie Dvořáková 2013 ZŠ Dolní Bojanovice 5,92  582 6,10  216 171  480 81  720  0 1 998
8 Ema Jurkovičová 2013 ZŠ Školní, Strážnice 6,25  633 6,60  250 220  643 44  350  0 1 876
9 Emma Bábíková 2013 ZŠ TGM Šardice B 6,10  610 7,30  296 143  386 54  450  0 1 742
10 Markéta Stávková 2013 ZŠ TGM Šardice 6,02  597 6,05  213 135  360 54  450  0 1 620
11 Justina Stehlíková 2013 ZŠ TGM Šardice 5,66  542 6,00  210 100  243 66  570  0 1 565
12 Eliška Špérová 2013 ZŠ TGM Šardice B 6,10  610 5,00  143 135  360 53  440  0 1 553
13 Rozálie Sasínková 2013 ZŠ Dolní Bojanovice 5,82  566 4,40  103 113  286 62  530  0 1 485
14 Kateřina Hanáková 2013 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 6,00  594 6,60  250 96  230 39  300  0 1 374
15 Sofie Novotná 2013 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,05  448 3,95  73 180  510 29  200  0 1 231
16 Arina Vitalijivna Tkachenko 2013 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 6,08  606  0  0  0  0  606

Sofia Caruana 2013 ZŠ TGM Šardice  0  0  0  0  0  0

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Thea Súkupová 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou B qJ 5,97  590 6,90  270 352 1 083 94  850  0 2 793
2 Eva Vraňanová 2014 ZŠ Dolní Bojanovice B qJ 6,12  613 9,00  410 181  513 88  790  0 2 326
3 Rozálie Martinková 2014 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,68  545 6,35  233 283  853 75  660  0 2 291
4 Eliška Knoflíčková 2014 ZŠ TGM Šardice 6,02  597 7,90  336 174  490 68  590  0 2 013
5 Edita Vraňanová 2014 ZŠ Dolní Bojanovice 5,80  563 4,75  126 160  443 87  780  0 1 912
6 Anna Vyborna 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,51  519 5,05  146 165  460 69  600  0 1 725
7 Anna Bařinová 2014 ZŠ Dolní Bojanovice B 6,35  648 6,95  273 178  503 19  100  0 1 524
8 Laura Osiková 2014 ZŠ Kuželov 5,61  534 5,00  143 102  250 65  560  0 1 487
9 Sára Mitysková 2014 ZŠ TGM Šardice 5,40  502 6,00  210 137  366 47  380  0 1 458



10 Magdalena Foltová 2014 ZŠ TGM Šardice 5,45  510 5,40  170 127  333 53  440  0 1 453
11 Veronika Břinková 2014 ZŠ TGM Šardice 5,95  586 4,75  126 173  486 30  210  0 1 408
12 Veronika Brázdová 2014 ZŠ TGM Šardice 5,12  459 5,80  196 97  233 46  370  0 1 258
13 Thea Súkupová 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,97  590  0  0  0  0  590

Sofie Zámečníková 2014 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou  0  0  0  0  0  0

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Svobodová 2015 ZŠ Školní, Strážnice qJ 5,40  502 4,70  123 196  563 53  440  0 1 628
2 Sofija Protić 2015 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou qJ 5,15  463 5,50  176 124  323 45  360  0 1 322
3 Marie Sládková 2015 Masarykova ZŠ Velká nad Veličkou 5,30  486 5,30  163 109  273 38  290  0 1 212
4 Kristýna Chovancová 2015 ZŠ Blatnice pod. Sv. Antonínem 5,65  540 3,15  20 119  306 39  300  0 1 166


